PAGE
2

[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ
   муниципального района

           Исаклинский

      Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09.09.2016г. № 845
              с.Исаклы

«О порядке проведения мониторинга

закупок, товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд

муниципального района Исаклинский»
В соответствии части 8 статьи 97 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Администрация муниципального района Исаклинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения мониторинга закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района Исаклинский.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

,

 Глава муниципального

района Исаклинский                                                                    В.Д.Ятманкин